
7

دوشنبه
1401

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3439
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
خرد، توانايی بهره گيری درست 

از زمان و دانش است

آگهی مزایده عمومی 08/ف/1401
1401-357

نوبت اول:  1401/06/07                                                                                                                                                                                                                                    نوبت دوم: 1401/06/09
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید پس از نشر اولین آگهی 
شخصاً و یا با در دست داشتن معرفی نامه )اشخاص حقوقی( جهت خرید و اخذ اسناد مزایده به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در بولوار چمران- بعد از خیابان نیایش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با 

شماره تلفن مستقیم 36352000  تماس حاصل فرمایند.

شماره واحدکاربریپروژهردیف
/ پلاک ثبتی

بهای پایه مزایدهمتراژ بالکنمتراژ
)ریال(

سپرده شرکت در مزایده 
)ریال(

آدرس

خیابان تحویلی4.460.000.000223.000.000 1773/17211.15تجاری ملک سه راه بهار 1

بلوار خلیج فارس،بلوار آیت الله خامنه ای59.830.000.0002.992.000.000 2077/721930آموزشی زمین احمدآباد صغاد 2

بلوار امیرکبیر . خیابان سجادیه3.414.300.000171.000.000 6320.13پارکینگ و انباریمجتمع تجاری مسکونی امیرکبیر3

خیابان کارگر جنب آگاهی40.155.000.0002.008.000.000 2121133.85اداری انتظامی زمین کارگر 4

بلوار امیر کبیر ،کوچه 1 جوانمردی40.300.000.0002.015.000.000 1740/80260مسکونیزمین امیرکبیر5

بلوار خلیج فارس، جنب پلیس راه159.600.000.0007.980.000.000 2151/15172100نمایشگاهی زمین الیاف 6

بلوار خلیج فارس، جنب پلیس راه159.600.000.0007.980.000.000 2151/15182100نمایشگاهی زمین الیاف 7

بلوار خلیج فارس، جنب پلیس راه82.370.640.0004.119.000.000 2151/15341248.04نمایشگاهی زمین الیاف 8

بلوار رحمت90.250.000.0004.513.000.000 1653/1991237.5مسکونی زمین چهار راه زندان 9

بزرگراه حسینی الهاشمی248.852.780.00012.443.000.000 2434/13034.79آموزشی زمین اوقافی حسینی الهاشمی 10

بزرگراه حسینی الهاشمی235.783.080.00011.790.000.000 2434/13022.86آموزشی زمین ائقافی حسینی الهاشمی 11

بلوار رحمت، خیابان بازرگانان7.200.000.000360.000.000 150024تجاری زمین شهرک کوثر 12

بلوار رحمت، خیابان بازرگانان7.200.000.000360.000.000 150124تجاری زمین شهرک کوثر 13

بلوار رحمت، خیابان بازرگانان8.400.000.000420.000.000 150224تجاری زمین شهرک کوثر 14

بلوار رحمت، خیابان بازرگانان10.240.000.000512.000.000 151332تجاری زمین شهرک کوثر 15

بلوار رحمت، خیابان بازرگانان7.200.000.000360.000.000 151424تجاری زمین شهرک کوثر 16

بلوار رحمت، خیابان بازرگانان7.200.000.000360.000.000 151524تجاری زمین شهرک کوثر 17

بلوار رحمت، خیابان بازرگانان7.200.000.000360.000.000 151624تجاری زمین شهرک کوثر 18

بلوار رحمت، خیابان بازرگانان8.400.000.000420.000.000 151724تجاری زمین شهرک کوثر 19

بلوار رحمت، خیابان بازرگانان14.400.000.000720.000.000 153340تجاری زمین شهرک کوثر 20

بلوار رحمت، خیابان بازرگانان6.400.000.000320.000.000 153420تجاری زمین شهرک کوثر 21

دروازه کازرون10.716.750.000536.000.000 864.95انبار تجاری 2-مجتمع تجاری فخر آباد )سرای نور(22

دروازه کازرون7.323.750.000367.000.000 1841.85انبار تجاری 2-مجتمع تجاری فخر آباد )سرای نور(23

دروازه کازرون9.646.000.000483.000.000 2455.12انبار تجاری 2-مجتمع تجاری فخر آباد )سرای نور(24

دروازه کازرون10.213.600.000511.000.000 2760.08انبار تجاری 2-مجتمع تجاری فخر آباد )سرای نور(25

دروازه کازرون15.822.400.000792.000.000 38102.08انبار تجاری 2-مجتمع تجاری فخر آباد )سرای نور(26

دروازه کازرون3.015.800.000151.000.000 6417.74انبار تجاری 2-مجتمع تجاری فخر آباد )سرای نور(27

دروازه کازرون162.510.000.0008.126.000.000 1541.7تجاری 1-مجتمع تجاری فخر آباد )سرای نور(28

دروازه کازرون21.571.200.0001.079.000.000 1744.94تجاری 1-مجتمع تجاری فخر آباد )سرای نور(29

دروازه کازرون24.367.200.0001.219.000.000 3046.86تجاری 1-مجتمع تجاری فخر آباد )سرای نور(30

دروازه کازرون24.980.400.0001.250.000.000 3646.26تجاری 1-مجتمع تجاری فخر آباد )سرای نور(31

دروازه کازرون21.032.400.0001.052.000.000 3730.93تجاری 1-مجتمع تجاری فخر آباد )سرای نور(32

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1253321210.260.000.000513.000.000تجاریسایت شهید منتظری33

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1254321210.260.000.000513.000.000تجاریسایت شهید منتظری34

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1255321210.260.000.000513.000.000تجاریسایت شهید منتظری35

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1256321210.260.000.000513.000.000تجاریسایت شهید منتظری36

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1257321210.260.000.000513.000.000تجاریسایت شهید منتظری37

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1267651513.775.000.000689.000.000تجاریسایت شهید منتظری38

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1266651513.775.000.000689.000.000تجاریسایت شهید منتظری39

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1265651513.775.000.000689.000.000تجاریسایت شهید منتظری40

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1264651513.775.000.000689.000.000تجاریسایت شهید منتظری41

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1263651517.400.000.000870.000.000تجاریسایت شهید منتظری42

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1262651517.400.000.000870.000.000تجاریسایت شهید منتظری43

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1261651512.687.500.000635.000.000تجاریسایت شهید منتظری44

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1260651512.325.000.000617.000.000تجاریسایت شهید منتظری45

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1259651516.675.000.000834.000.000تجاریسایت شهید منتظری46

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1258651516.675.000.000834.000.000تجاریسایت شهید منتظری47

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1268501510.925.000.000547.000.000تجاریسایت شهید منتظری48

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1269501510.925.000.000547.000.000تجاریسایت شهید منتظری49

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1270501510.925.000.000547.000.000تجاریسایت شهید منتظری50

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1271501510.925.000.000547.000.000تجاریسایت شهید منتظری51

بلوار خلیج فارس سایت شهید منتظری2152/1272501510.925.000.000547.000.000تجاریسایت شهید منتظری52

توماس ج. واتسون

آگهى

ادامه آگهی در صفحه 6


